
Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района
Р Е Ш Е Н И Е

16 апреля 2021 года №227

Об отчете Главы Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района за 
2020 год

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 22 Уставом муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» 
Рыльского района Курской области, решением Собрания депутатов
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района от 16.02.2018 №76 «Об утверждении 
Порядка проведения ежегодного отчета Главы Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района перед Собранием Депутатов Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района», Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского 
района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет Главы Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района за 2020 год.

2. Признать деятельность Главы Малогнеушевского сельсовета Рыльского 
района -  «удовлетворительной».

3. Разместить отчет Главы Малогнеушевского сельсовета Рыльского района на 
официальном сайте Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 
Курской области в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов Малогнеушевског
сельсовета Рыльского района

Глава Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Н.А.Разбегаева


